
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMO PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 
 

2022 m. gegužės 12 d. Nr. AV-514 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. gruodžio 18 d. įsakymą Nr. AV-1304 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. kovo 23 d. įsakymo Nr. AV-259 „Dėl nuolat veikiančios komisijos požeminio 

gėlo vandens gavybos gręžinių įrengimui įvertinti sudarymo“ papildymo“. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Gačionienė  


